É e
Prefeiturade 2: SE

»

Comissão Permanente Beberibe
de Licitação Peberibe, cidade feliz

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Assistência Social e Cidadania, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando tudo que consta do presente processo administrativo de Dispensa de
Licitação Nº 2022.08.17.001-DL-SASC, especialmente o parecer da Procuradoria do

Munícipio, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para LOCAÇÃO
DE UM IMÓVEL SITUADO NA RUA JOSÉ BESSA, Nº 101 A, SALA 01

CENTRO, BEBERIBE/CE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO
NUCA(Núcleo de cidadania de adolescentes) DE BEBERIBE/CE, determinando

que se proceda à publicação do devido extrato em conformidade com a legislação

pertinente.

Beberibe — Ceará, em 19 de agosto de 2022.

Duna do bico Mai IE
LUCIANA DE LIMA NASCIMENTO

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

fe
Rom R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNP). 07.528.292/0001-89

ARE licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234